МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1 с. НОВЫЕ

АТАГИ ШАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА»

Об утверждении плана-графика
методического сопровождения
введения ФГОС НОО ОВЗ

На основании приказа «Об организации введения федерального
государственного образовательного стандарта для обучающихся детей с
ограниченными возможностями здоровья», в целях исполнения плана
основных мероприятий по введению ФГОС НОО ОВЗ на 2017-2018гг.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план-график методического сопровождения введения
федерального государственного образовательного стандарта начального
общего образования . обучающихся с ограниченными возможностями
здоровья и умственной отсталостью согласно Приложению № 1.

2. Ответственность за исполнение плана-графика методического
сопровождения введения федерального государственного
образовательного стандарта начального общего образования обучающихся
с ограниченными возможностями здоровья и умственной отсталостью
возложить на Юнусову М.Р., заместителя директора по учебно-
воспитательной работе.

3. Кон1р1)л^;Й$Ш1^ |и я  настоящего приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗ

27.08.2016 г.

Э.М.Байсагурова

С приказом ознакомлен: М.Р.Юнусова